
Al Responsabile Prevenzione Corruzione e della Trasparenza

del Comune di Macugnaga

Oggetto: dichiarazione cariche, incarichi e redditi ai sensi dell'art. 14 del d.lgs. n.3312013.

ll sottoscritto
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ln qualità di:

o Sindaco

( Consigliere comunale

o Assessore Comunale

o Presidente del Consiglio comunale



DICHIARA

(barrare l'opzione che interessa)

di non essere titolare di altre cariche presso enti pubblici o privati.

I di essere titolare di altre cariche presso enti pubblici o privati e di percepire i seguenti compensi:

DICHIARA

(barrare l'opzione che interessa)

§1"di non svolgere altri incarichi con oneri a carico della finanza pubblica.

! di svolgere i seguenti incarichi con oneri a carico della finanza pubblica e di percepire i seguenti

compensi:



DICHIARA

che la situazione patrimoniale dell'anno è la seguente:

REDDITI DEI IAVORATOR! DIPENDENTI E

Reddito imponibile ai soli fini IRPEF per soggetti tenutialla
Mod Unico (rigo RN4).

€

del Mod. 730 o CUD ( rigo 14) o

PROFESSIONE

Com pensi deriva nti dal l'attività

€

( rigo RE2)

Reddito imponibile ai solifini lrpef soggettitenuti alla presentazione del Mod. Unico (rigo RN4)

€

ATTRI REDDITI



FABBRICATI E TERRENI

Natura del diritto Descrieione
Dell'immobile

Comune e Provincia
in cui l'immobile è
ubicato

Quota de{'diritto

1

2

3

4

5

6

7

8

Legenda i ...,""

,/'
Natura del dirittg.r''ipecificare se trattasi di proprietà, comproprietà, usufrutto, superficie, uso, abitazione ..

"/
Descrizioneifhmobile: specificare se trattasi di fabbricato o terreno

.,/

,''''



BENI MOBILI REGISTRATI

Modello Anno immatrìcolazione Note

1

2

3

4

5

6

7

8
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Allega Curriculum

Acconsento alla pubblicazione sul sito istituzionale dell'ente dei dati sopra indicati

Data -,r-, / j I lt>f t

lnformativa ai sensidell'art. 13 del D.Lgs 796/2003

ll Comune di Macugnaga, in qualità di titolare del trattamento dei dati personali, La informa che i dati

raccolti attraverso la compilazione del presente modello e contenuti nei documenti in esso eventualmente

allegati, vengono trattati per le finalità connesse all'adempimento della disciplina normativa introdotta con

la legge 441 del 1982 avente ad oggetto "disposizioni per la pubblicità della situazione patrimoniale di

titolari di cariche elettive e di cariche direttive di alcuni enti" e dell'art, 14 D.Lgs 33 del 2013.

I dati saranno pubblicati sul sito istituzionale dell'ente in ottemperanza alla disciplina degli obblighi di

trasparenza e di pubblicazione.

Acconsento alla pubblicazione sul sito istituzionale dell'ente dei dati sopra indicati

Data

?)t?lìt:rf
Firma
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